
,,§25 

ZARZĄDZENIE NR .ru.�.{}9.;?_�_ 1 9 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dni a . .�.C?...f }M�e.. rft:)/PI 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gliwicach" . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwałą Nr XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 22 grudnia 2004r. (tekst jednolity Uchwala Nr XXXIII/751/2017 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W „Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach" 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr PM-4866/13 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
6 sierpnia 2013 r., zmienionego zarządzeniami nr PM-6014/14 z dnia 23 kwietnia 2014 r., 
nr PM-3087 /16 z dnia 13 lipca 2016 r., nr PM-3955/17 z dnia 5 stycznia 2017 r., nr PM 
6294/18 z dnia 23 maja 2018 r., nr PM 619/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. oraz PM 821/19 
z dnia 26 czerwca 2019 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. W dziale III rozdział 1 § 7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. kierownik Ośrodka Wsparcia o zasięgu lokalnym tj. kierownik Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej i Dziennego Domu „Senior+" ; 

2. W dziale III rozdział 2 § 9 ust. 1 po pkt. 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

,,10. Dzienny Dom „Senior+"- SENIOR+"; 

3. W dziale III rozdział 2 § 9 ust. 1 dotychczasowe pkt. 10 do 15 otrzymują 
oznaczenie odpowiednio pkt. od 11 do 16; 

4. Dział IV rozdział 3 § 25 otrzymuje tytuł: 

,,§25 Dzienny Dom Pomocy Społecznej(DDPS) Dzienny Dom 
,,Senior+"(SENIOR+ )". 

5. Dział IV rozdział 3 § 25 otrzymuje brzmienie: 

l.Dzienny Dom Pomocy Społecznej realizuje program służący utrzymaniu osób 
starszych i samotnych w ich środowisku poprzez świadczenie usług: 
a. opiekuńczych, 
b. rekreacyjno-kulturalnych, 
c. edukacyjnych. 
2. Dzienny Dom „Senior+" realizuje zadania wynikające z wieloletniego programu 
,,Senior+"' poprzez świadczenie usług: 
a. socjalnych, 
b. edukacyjnych, 
c. kulturalno- oświatowych, 
e. sportowo- rekreacyjnych, 
f. aktywizujących społecznie, w tym wolontariat międzypokoleniowy, 
g. terapii zajęciowej.". 

6. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do „Regulaminu organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach", otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 



ZAS�Ę?C 
Ośrodka Po 

�ORA 
zne_. 

7. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§2. Wykonanie zarządzenia oraz okresowy przegląd, aktualizację i przygotowanie tekstu 
ujednoliconego powierzyć dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

' 

\'I 



Załącznik do „Regulaminu organizacyjnego Załącznik do zarządzenia nr .....1?:tf.-A.t.fl./JQ.......... . 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach" Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ......... ... . l,.2. ff..t..... . 

Schemat organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 

I Zastępca Dyrektora 

IZDR 

li Zastępca Dyrektora 
IIZDR 

Miejski Zespól do Spraw 
Orzekania 

o Niepełnosprawności 

MZON 

Audytor Wewnętrzny 

AW 

Inspektor Ochrony 
Danych 

100 

Radca Prawny 
RP 

Główny Księgowy 
GK 

Specjalista ds. 
Zamówień Publicznych 

ZP 

Specjalista ds. BHP 
BHP 

Dział Kadr i Organizacji il'------1
OKO 

Dział Informatyki 
Dl 

Dział Świadczeń 
OŚ 

Dział Dodatków 
Mieszkaniowych 

DOM 

Dzienny Dom Pomocy 
Społecznej DDPS 

Dzienny Dom Senior+ 
SENIOR+ 

Dział Analityczno 
Strategiczny 

OAS 

Dział Pomocy 
Środowiskowej

o� 

Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej

OIK 

Dział Księgowości 
OK 

Kancelaria Główna 
KG 

Archiwum Zakładowe 
AZ 

Sekretariat 
ST 

Referat Świadczeń 
Rodzinnych

RśR 

Gliwicki Ośrodek 
Integracji 

Niepełnosprawnych 
GOIN 

Filia nr 1 

FS 

Filia nr 2 
Ft 

Filia nr 3 
FST 

Filia nr 4 
FC 

Zespół Konsultantów 
DPŚ 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Ośrodka Po oc Społecznej 

w 


	ZPM_2019_1762_Strona_1
	ZPM_2019_1762_Strona_2
	ZPM_2019_1762_Strona_3

